
           муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта 

Ипатовского района Ставропольского края 

__________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 15 марта  2018 г.                                                                                                    № 306 

 

Об организации работы пришкольной 

 площадки в летний период в  МКОУ  

СОШ № 8 с. Тахта в 2018 году 

 

         В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 1998 г. № 24-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 

декабря 2016 г. № 465-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части совершенствования государственного регулирования 

организации отдыха и оздоровления детей», на основании  Распоряжения администрации 

Ипатовского городского округа СК от 22 февраля 2018 года № 44-р «О мероприятиях по 

организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Ипатовском 

городском округе на 2018 год»,  в целях подготовки к проведению летней оздоровительной 

кампании и обеспечения прав детей и подростков на отдых, оздоровление и занятость в 

каникулярное время в  МКОУ СОШ № 8 с. Тахта 

       ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Организовать в августе 2018 года работу пришкольной площадки 

                    с 01.08.2018 года по 24.08.2018 года. 

               Начало работы площадки – с 9-00 до 12-00 и с 16-00 до 19-00 часов. 

2. Назначить ответственным за работу на пришкольной площадке педагога 

дополнительного образования Жукова Дмитрия Семеновича, возложив на него 

ответственность за жизнь и здоровье детей. 

 Составить план работы пришкольной площадки. 

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Директор МКОУ СОШ № 8 

         с. Тахта                                                            Е.В. Дубина 

 

          С приказом ознакомлен: 

          Жуков Д.С. - 

  

 

 

 

 

 

 

 


